ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

_____
                        TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 4 năm 2009

Số 0271 -TV

 V/v cung cấp thông tin cán bộ Đoàn – Hội

  khu vực trường học tốt nghiệp năm 2009
Kính gửi:  BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
Thực hiện kế hoạch công tác cán bộ cơ quan Thành Đoàn năm 2009, nhằm kịp thời nắm bắt nguyện vọng và hướng phát triển của đội ngũ cán bộ Đoàn – Hội các trường Đại học và Cao đẳng tốt nghiệp năm 2009, từ đó định hướng, quy hoạch và đào tạo phù hợp với chuyên môn để tiếp tục phát huy khả năng trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi Thành phố, Ban Thường vụ Thành Đoàn đã ban hành Thông báo số 98-TB/TV ngày 19/3/2009 đề nghị Ban Thường vụ Đoàn các trường Đại học, Cao đẳng trực thuộc Thành Đoàn cung cấp thông tin cán bộ Đoàn – Hội tốt nghiệp năm 2009.

Nhằm đảm bảo tiến độ thực hiện, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ Đoàn trường nhanh chóng thực hiện việc cung cấp danh sách cán bộ Đoàn – Hội tốt nghiệp trong năm 2009 (theo mẫu danh sách và mẫu phiếu cung cấp thông tin đã đính kèm theo Thông báo số 98-TB/TV) và gửi về Ban Tổ chức Thành Đoàn trước ngày 15/4/2009.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ Đoàn các trường nghiêm túc thực hiện.

TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)

Nguyễn Mạnh Cường

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.